ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

 _________________           № ______________                              пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок принятия Программы финансово-
хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия и

контроля за ее выполнением, и в Положение о порядке отчетности
руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденные

постановлением администрации Пышминского городского округа от
26.06.2018 № 429

В целях приведения к единообразию муниципальных правовых актов
Пышминского городского округа, во избежание двоякого толкования норм,
установленных муниципальными правовыми актами, руководствуясь Уставом
Пышминского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Порядок принятия Программы финансово-хозяйственной

деятельности муниципального унитарного предприятия и контроля за ее
выполнением, утвержденный постановлением администрации Пышминского
городского округа от 26.06.2018 № 429 (далее – порядок) внести следующие
изменения:

1) в пункте 2 порядка слова «и (или) транспорта» исключить;
2) в пункте 4 порядка слова «и (или) транспорта» исключить;
3) в пункте 5 порядка слова «и (или) транспорта» исключить;
4) в пункте 10 порядка слово «администрации» исключить.
2. В Положение о порядке отчетности руководителей муниципальных

унитарных предприятий, утвержденное постановлением администрации
Пышминского городского округа от 26.06.2018 № 429 (далее – положение)
внести следующие изменения:

1) в пункте 1 положения слово «администрации» исключить;
2) в пункте 2 положения слова «и (или) транспорта» исключить;
3) пункт 2 положения дополнить предложением следующего содержания

«Документы представляются на бумажном носителе и в электронном виде.»;

2

4) в пункте 5 положения слова «заместителю главы администрации»
заменить словами «заместителю главы»;

5) пункт 5 положения дополнить предложением следующего содержания
«Сведения представляются на бумажном носителе и (или) в электронном виде.»;

6) пункт 6 положения после слова «предприятия» дополнить словами «,
а также в электронном виде.».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков